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Centrum Językowe 

Centrum Językowe jest jedna z najstarszych i najbardziej renomowanych szkół językowych w 

Kanadzie. Założona w 1969 roku szkoło potrafiła stworzyd idealnie warunki do nauki języków. Poprzez 

unikalny, elastyczny  system szkoleniowy studenci sami mogą kierowad swoim procesem nauczania. 

Zdajemy sobie sprawę, że nauka języka powinna iśd w parze z poznawaniem kanadyjskiej kultury, 

oferujemy więc naszym studentom szeroki wybór krótszych i dłuższych wycieczek, wspólnych zajęd, 

dzięki którym łatwiej będzie zrozumied kulturę kanadyjską i maksymalnie skorzystad z pobytu za 

granicą. Centrum oferuje unikalne metody studiowania poprzez obcowanie z jedyną w swoim rodzaju 

wielokulturową atmosferą Toronto zmieniając naukę języka angielskiego w miłe, łatwe i przede 

wszystkim zakooczone sukcesem doświadczenie.  

Elastyczny System Nauczania  

Program Centrum jest oparty na założeniu, że każdy student korzysta najbardziej z takiego kursu, 

który jest dostosowany do jego indywidualnych potrzeb. Prowadzimy ponad 300 lekcji każdego dnia 

oferując studentom możliwośd  wyboru rodzaju kursu i planu zajęd. Korzystając z rad 

doświadczonego personelu studenci mogą zmieniad kursy i decydowad czego  w danym momencie 

chcą się uczyd. Taki system pozwala na szybkie postępy w nauce i osiągnięcie biegłości w 

posługiwaniu się językami. Dzięki temu nasi studenci już po kilku miesiącach nauki osiągają 

wymagane przez uniwersytety wyniki egzaminu TOEFL.  

Intensywny Program Nauczania 

W ramach tego programu studenci  mają możliwośd wyboru spośród wielu oferowanych lekcji takich 

jak: gramatyka, czytanie, konwersacje, słuchanie, pisanie czy słownictwo, a także: idiomy, wymowa 

czy wyrażenia. Studenci zaawansowani mogą ponadto uczyd się biznesowego języka angielskiego oraz 

przygotowad się do egzaminów TOEFL, TOEIC, IELTS  czy Cambridge.  

KURSY 4- TYGODNIOWE 
3 godziny dziennie / 60 godzin    $ 435 
4 godziny dziennie / 80 godzin   $ 580 
5 godzin dziennie / 100 godzin  $ 725 
6 godzin dziennie/ 120 godzin  $ 870 
 
KURSY 8- TYGODNIOWE (2 miesiące) 
3 godziny dziennie / 120 godzin    $ 870 
4 godziny dziennie / 160 godzin   $ 1160 
5 godzin dziennie /200 godzin   $ 1450 
6 godzin dziennie/ 240 godzin  $ 1740 
 
KURSY 12- TYGODNIOWE (3 miesiące) 
3 godziny dziennie / 180 godzin    $ 1305 
4 godziny dziennie / 240 godzin   $ 1740 
5 godzin dziennie / 300 godzin   $ 2100 
6 godzin dziennie/ 360 godzin  $ 2520 
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KURSY 24- TYGODNIOWE (6 miesięcy) 
3 godziny dziennie / 360 godzin    $ 2520 
4 godziny dziennie / 480 godzin   $ 3360 
5 godzin dziennie / 600godzin   $ 4050 
6 godzin dziennie / 720 godzin  $ 4860 
 
KURSY 36- TYGODNIOWE ( 9 miesięcy) 
5 godzin dziennie / 900 godzin   $ 5850 
 
KURSY 48 TYGODNIOWE (12 miesięcy) 
5 godzin dziennie/ 1200 godzin   $ 7500 
 

Angielski Dla Kadry Kierowniczej 

Program ten polecamy studentom, którzy poszukują wyspecjalizowanego nauczania; oferujemy w 

nim lekcje prywatne lub kombinacje lekcji prywatnych z grupowymi. Na zgłoszenie wcześniej 

zapotrzebowanie możemy stworzyd następujące kursy: negocjacje w biznesie, prezentacje, angielski 

dla inżynierów, angielski w medycynie, angielski dla prawników. Kursy te organizowane również dla 

studentów z niewielką znajomością języka angielskiego. 

1 TYDZIEŃ 
4 godziny – tylko lekcje prywatne / 20 godzin  $ 750  
6 godzin – tylko lekcje prywatne / 30 godzin  $ 1125 
 
4 TYGODNIE 
4 godziny – 1 lekcja prywatna i 3 w grupie / 80 godzin  $ 1185 
5 godzin – 2 lekcje prywatne i  3 w grupie / 100godzin  $ 1935 

 

Stypendia  

Aby zachęcid naszych studentów do rozważenia możliwości studiowania na uczelniach kanadyjskich 

oferujemy stypendia na poczet opłat za pierwszy rok studiów na współpracujących z Centrum 

uniwersytetach. Warunkiem ubiegania się o stypendium jest uczestnictwo w Intensywnym Programie 

Nauczania przez minimum 240 godzin, uzyskanie co najmniej 80% na egzaminie dla poziomu 9 oraz 

spełnienie wymogów uczelni wyższej, na której kandydat chce studiowad. 

 

Toronto 

Toronto jest miastem wielokulturowym, Posiadające status najbardziej kosmopolitycznego z miast , 

jest mozaiką wszystkiego, co można znaleźd na całym świecie. Ma dzielnicę włoską, grecką, indyjską, 

koreaoską, chioską, hale targowe z produktami z całego świata – i przez to oferuje unikalną 

atmosferę, niespotykaną nigdzie indziej. Bezpieczne, czyste i pełne różnych możliwości spędzania 

czasu stanowi istną ucztę dla wszystkich zmysłów. Zapraszamy!!! 
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NASZYM KLIENTOM OFERUJEMY 

Zajęcia pozalekcyjne  

Centrum  zdaje sobie w pełni sprawę z tego, ze nauka języka nie kooczy się w klasie. Nasi pracownicy 

robią wszystko żeby zapewnid studentom szeroki wybór zajęd dodatkowych i wycieczek. Poprzez 

wspólne spędzanie czasu wolnego studenci  zawierają nowe międzynarodowe przyjaźnie, mają 

możliwośd zwiedzania dzielnic miasta, prowincji oraz innych części Kanady, jednocześnie doskonaląc 

swój angielski. Każdy z łatwością znajdzie w Hansie zajęcia odpowiadające jego gustom i potrzebom. 

Transport z lotniska / na lotnisko. 

Kierowcy Centrum oczekują na studentów w hali przylotów międzynarodowego lotniska Pearson w 
Toronto, zawożą do miejsca zakwaterowania i przedstawiają goszczącej ich rodzinie kanadyjskiej.  

Koszt: $100 (w jedną stronę), $175 (w obie strony) 

 
Mieszkanie u rodziny kanadyjskiej. 
 
Od 40 lat oferujemy naszym studentom możliwośd mieszkania z rodzinami kanadyjskimi. Każda 
rodzina została starannie wybrana i jest regularnie monitorowana pod względem zapewnienia 
studentom serdecznej atmosfery, odpowiednich warunków i bezpieczeostwa. W cenie jest 
zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym i 16 posiłków tygodniowo.  
Koszt: $ 850 za pierwsze 4 tygodnie, każdy dodatkowy tydzieo- $ 200  
 
 

Ponad 20 możliwości spędzania czasu wolnego! 
 
Zajęcia sportowe- jazda na nartach lub desce w ośrodku narciarskim Blue Mountain, jazda na łyżwach 
na lodowisku przy ratuszu miejskim, pływanie na kajakach, spływy pontonami, darmowe lekcje jogi, 
mecze piłki nożnej, siatkówki i koszykówki. 
 
Imprezy kulturalne – seanse kinowe, zwiedzanie muzeów –Królewskie Muzeum Ontario, Galeria 
Sztuki Ontario, Muzeum Butów Bata, Muzeum Techniki; oferujemy zniżkowe bilety do teatrów. 
 
Zwiedzanie miasta- wieża torontooska (CN Tower), wyspa (Toronto Island), zamek Casa Loma, ZOO, 
rejs statkiem w okolicach portu Toronto, pikniki w parkach i na plażach, spacery po mieście i 
wycieczki rowerowe. 
 
Widowiska sportowe- oferujemy zniżkowe bilety na mecze – football’ u amerykaoskiego (Argonauts), 
bejsbolu (Blue Jays), piłki nożnej (Toronto FC, hokeja (Marlies). 
 
Wycieczki weekendowe – Wodospad Niagara, Park Rozrywki (Canada’s Wonderland), Park Wodny, 
Kraina Tysiąca Wysp, Montreal, Ottawa, Quebec City, pływanie kajakiem i kamping w Parku 
Narodowym Algonquin. 

 
 
 

 
 


